[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2026г. № 67
          пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области В.В. Троенько

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области                                от 06.02.2025г. № 111, на основании ходатайство директора Муниципального бюджетного дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества»  В.Г. Прудниковой от 19.01.2026 г. № 3.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Троенько Валентину Владимировну, методиста Муниципального бюджетного дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества», за успехи в организации учебного и воспитательного процессов, большой вклад в развитие системы дополнительного образования детей и многолетний добросовестный труд.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев
image1.jpeg